

OLSENS BUS SERVICE IVS

Avedøreholmen 82
2650 Hvidovre

Årsrapport
18. maj 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2018

Mesut Aliosman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLSENS BUS SERVICE IVS
Avedøreholmen 82
2650 Hvidovre

e-mailadresse: info@busservice.nu

CVR-nr: 38651757

Regnskabsår: 18/05/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rengørings, service og facility management, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 252.691 og en egenkapital på kr. -228.691. Ledelsen anser de opnåede resultater som utilfredsstillende.

For egenskabsåret 2018/2019 forventer ledelsen bedre resultat og genoprettelse af egenkapital.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30.09.2018.

Resultatopgørelse 18. maj 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		7.047.406
Eksterne omkostninger	1	-1.968.139
Bruttoresultat		5.079.267
Personaleomkostninger	2	-5.258.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-61.500
Resultat af ordinær primær drift		-240.840
Øvrige finansielle omkostninger		-11.851
Ordinært resultat før skat		-252.691
Årets resultat		-252.691
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-252.691
I alt		-252.691

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt	4	184.500
Deposita		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		194.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.462
Andre tilgodehavender		10.000
Tilgodehavender i alt		66.462
Likvide beholdninger	5	396.140
Omsætningsaktiver i alt		462.602
Aktiver i alt		657.102

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		24.000
Overført resultat		-252.691
Egenkapital i alt		-228.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	885.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		885.793
Gældsforpligtelser i alt		885.793
Passiver i alt		657.102

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/2018
	kr.
Direkte omkostninger	1.323.928
Markedsføringsomkostninger	2.491
Lokaleomkostninger	364.113
Administrationsomkostninger	127.216
Auto udgifter	150.391
I alt	1.968.139

2. Personaleomkostninger

	2017/2018
	kr.
Lønudgifter	4.042.622
AER m.m. samlekonto	41.359
Pensioner, arbejdsgiver	295.163
ATP bidrag samlekonto	35.912
Feriepenge	517.380
SH til beskatning	143.034
Fritvag til beskatning	133.280
Arbejdstøj	10.658
Erhvervsforsikring	33.578
Diverse personale udgifter	5.620
I alt	5.258.607

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/2018
	kr.
Auto	42.750
Andre anlæg	18.750
I alt	61.500

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg kr.	Anto. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	175.000	241.000
Afgang	-	-100.000	-70.000
Kostpris ultimo	-	75.000	171.000
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	0
Årets afskrivning	-	-18.750	-42.750
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-18.750	-42.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	56.250	128.250

5. Likvide beholdninger

	2017/2018 kr.
Kassebeholdning	24.639
Bank	371.501
Ialt	396.140

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018 kr.
Skatekonto	1.007
Skyldig vedr. lønninger	741.458
Skyldig moms	143.328
Ialt	885.793

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

